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سوژه و خبر

پیشنهاد بن سلمان روی میز اینفانتینو

 عربستان در یک قدمی 
میزبانی جام جهانی

روز دوشنبه با حضور رئیس فیفا، پیشنهاد رسمی 
عربستانی ها برای میزبانی از جام جهانی ۲۰۳۴ تأیید شد 
تا این کشور، تنها شانس کسب میزبانی رقابت های جام 
جهانی ۱۰ سال بعد باشد. میزبان جام جهانی ۲۰۳۴، 
روز ۲۱ آذر سال جاری به طور رسمی اعلام خواهد شد و 
پیش بینی ها، حاکی از این است که هیچ کشور دیگری بجز 
عربستان شانس میزبانی بزرگ ترین رقابت فوتبالی جهان 
با حضور ۴۸ تیم را نخواهد داشت. عربستان در صورت 
کسب این میزبانی، تبدیل به اولین کشوری می شود که به 
تنهایی از ۴۸ کشور جهان در این رقابت ها میزبانی می کند.
 پرونده میزبانی این کشور برای جام جهانی، توسط محمد 
بن سلمان ولیعهد این کشور به طور رسمی امضا شده 
است. این پیشنهاد مورد موافقت اولیه فیفا قرار گرفته و 
تأیید نهایی این پیشنهاد توسط فدراسیون های عضو این 
نهاد صورت می گیرد. نکته جالب توجه در خصوص این 
میزبانی این است که نشریه تایمز، از هزینه یک میلیارد دلاری 
عربستان برای جلب رضایت فیفا توسط عربستانی ها پرده 

برداشته است.
 بزرگ ترین گام عربستان برای این میزبانی، ساخت یک 
ورزشگاه ۹۲ هزار نفری تازه در ریاض خواهد بود. وزارت 
ورزش این کشور طرح نهایی ساخت ورزشگاه را مورد 
تأیید قرار داده و انتظار می رود ساخت و ساز آن مطابق 
برنامه ریزی ها در فصل پاییز ۲۰۲۹ )۱۴۰۸( به اتمام برسد. 
این استادیوم بعد از ساخت به مرکز و خانه اصلی تیم ملی 
عربستان سعودی تبدیل می شود و جزئی از یک مجموعه 
ورزشی بزرگ تر خواهد بود. این مجموعه شامل یک سالن 
سرپوشیده ورزشی، یک استخر بزرگ با استانداردهای 
المپیک و چندین زیرساخت دیگر است. این ورزشگاه با 
همکاری وزارت ورزش عربستان و شورای پادشاهی شهر 
ریاض ساخته می شود و هفدهمین ورزشگاه بزرگ دنیا، 
چهارمین ورزشگاه بزرگ آسیا )بعد از استادیوم گجرات هند، 
استادیوم پیونگ یانگ و ورزشگاه لوسیل قطر( و سومین 
ورزشگاه بزرگ خاورمیانه )بعد از استادیوم ۹۴ هزار نفری 
مصر و ورزشگاه ۹۲ هزار نفری لوسیل قطر( به حساب می آید.
 وزیر ورزش عربستان در خصوص این پیشنهاد و احتمال 
میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ گفته: »من صمیمانه از از 
پادشاهی تشکر و قدردانی می کنم که ما را قادر به رسیدن 
به این مرحله مهم در تاریخ کرده است. من همچنین از 
ولیعهد به خاطر حمایت سخاوتمندانه و پیگیری مستمرش 
از ورزش تشکر می کنم. پرونده نامزدی پادشاهی برای 
میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ مظهر چشم انداز جامع و روشن 

این ملت بزرگ نسبت به آینده ای روشن است.«
 البته که با نهایی شدن این میزبانی، بار دیگر باید منتظر 
درگیری فیفا با نهادهای حقوق بشری به دلیل نقض حقوق 
بشر در عربستان سعودی باشیم؛ اتفاقی که در جام جهانی 

قطر، جنجال های زیادی را برای فیفا ایجاد کرد.

راه حل موقت برای درمان مشکل بارسا
در حالی که مدیریت ورزشی بارسا به ریاست دکو به کار روی 
انتقالات برای تقویت تیم تحت هدایت هانسی فلیک ادامه 
می دهد، مدیران اقتصادی باشگاه بارسلونا نیز به کار خود 
ادامه می دهند تا اطمینان حاصل شود که باشگاه می تواند 
تحت قانون ۱-۱ )یک خرید در ازای یک فروش( در تابستان 
امسال عمل کند. و همه اینها شامل حل مشکلی است که 
بارسا ماه ها به دلیل عدم پرداخت ۴۰ میلیون یورو توسط 
یکی از سرمایه گذاران این شرکت، صندوق آلمانی لیبرو، 
)برای خرید بخشی از بارسا استودیو( با آن روبه رو بوده 
است. این درآمد ۴۰ میلیون یورویی برای فصل گذشته 
در نظر گرفته شده بود، اما هرگز به دست نیامد و لالیگا 
معتقد است که باشگاه در این زمینه نتوانسته است به 
برنامه ای که به آن وعده داده بود، عمل کند. همانطور که 
لالیگا توضیح داده، راه حلی برای مشکل وجود دارد و باشگاه 
بارسلونا اطمینان می دهد که اکنون ۴۰ میلیون یوروی لیبرو 
در شرف رسیدن است. این پول از طریق شرکتی دیگر وارد 
خواهد شد که قبلاً با باشگاه بارسلونا همکاری داشته و توافق 
این هفته یا آینده اعلام خواهد شد. این پول تضمین خواهد 
کرد که باشگاه می تواند با قانون ۱-۱ در بازار فعالیت کند. 
در هر صورت راه حل موقتی خواهد بود. این ۴۰ میلیون 
یورو برای این بازار نقل و انتقالات مفید است، اما مدیران 
بارسا باید به کار خود ادامه دهند، زیرا بارسا باید به دنبال 
سرمایه گذار دیگری برای کمک 6۰ میلیون یورویی دیگر به 
بارسا ویژن باشد که انتظار می رود تا اواخر آگوست همکاری 
با آن نیز اعلام شده و با واریز این پول خیال بارسا در انتقالات 

کاملاً راحت شود.

بازگشت به زمین بعد از هزار روز

قرارداد یک روزه کیسوکه هوندا
کیسوکه هوندا یکی از شناخته شده ترین فوتبالیست های 
آسیا با قراردادی یک روزه به تیمی در بوتان ملحق می شود. 
هوندا که از سال ۲۰۲۱ در هیچ مسابقه ای شرکت نکرده 
است و آخرین بازی اش برای تیم ملی ژاپن را در جام جهانی 
۲۰۱۸ انجام داده، حالا قرار است برای تیم اف سی پارو در 

بوتان بازی کند.
پارو در دسته اول لیگ بوتان بازی می کند و در این رقابت ها 
به قهرمانی رسیده که باعث می شود به مرحله مقدماتی 
چلنج کاپ آسیا برود. این سومین رده فوتبال باشگاهی در 
آسیا است، معادل لیگ کنفرانس اروپا که معمولاً تیم های 
کمترشناخته شده در آن حضور می یابند. حالا برای اینکه در 
چلنج کاپ شرکت کنند باید تیم چرچ بویز یونایتد از نپال را 
شکست دهند. برنده این بازی پلی آف در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲5 

چلنج کاپ شرکت می کند.

ویلیامز هر روز از نیوکمپ دورتر می شود

یونایتد و بایرن رقیب بارسا در جذب اولمو

بارسلونا همچنان با ایجنت دنی اولمو در تماس است و قصد دارد 
در هفته آینده برای خرید این بازیکن ۲6 ساله پیشنهاد دیگری 
ارائه بدهد، زیرا نیکو ویلیامز در مورد انتقال به کاتالونیا تردید 
دارد و بارسا با نهایت توان برای به دست آوردن یکی از این دو 
ستاره تلاش خواهد کرد. با این حال کار برای بلوگرانا آسان 
نخواهد بود. لایپزیش پیشنهاد اول بارسلونا را قبول نکرده و با 
 شرایط پرداخت قسطی بارسا کنار نیامده و پول بیشتری برای این 

ستاره می خواهد.
موندو دپورتیوو فاش می کند که لایپزیش از طریق نمایندگان اولمو 
به بارسلونا گفته که قیمت ثابت 6۰ میلیون یورو قابل چانه زدن 
نیست. این اتفاق منچستریونایتد و بایرن مونیخ را بسیار امیدوار 
کرده، و همینطور که روزنامه کاتالانی گزارش داده، این دو باشگاه 

در تلاشند تا این ستاره را از چنگ بارسلونا دربیاورند.
بارسلونا ولی همچنان امیدوار و خوشبین است و تصور می کند 
که اولمو بازگشت به باشگاه کودکی خود را ترجیح می دهد. او 
بارسا را در ۱5 سالگی ترک کرد و در ۲۰۱۴ به دیناموزاگرب پیوست 
و بازگشتی باشکوه بعد از یک دهه می تواند بهترین اتفاق برای 

ستاره قهرمان یورو باشد.

ماجراهای ایرلند در جام جهانی ۲۰۰۲

فیلم زندگی روی کین ساخته می شود

روز گذشته خبری جالب توجه برای علاقه مندان به ورزش و فوتبال در کشور ایرلند منتشر 
شد و این خبر، موضوع ساخته شدن فیلم سینمایی ایرلند در جام جهانی ۲۰۰۲ با محوریت 
حواشی پیرامون روی کین، اسطوره فوتبال این کشور و باشگاه منچستریونایتد بود. نسل 
طلایی فوتبال ایرلند، سال ۲۰۰۲ و پس از برتری مقابل شاگردان میروسلاو بلاژویچ در تیم 
ملی ایران، راهی جام جهانی ۲۰۰۲ کره جنوبی و ژاپن شد و در این جام، عملکردی درخشان 
داشت و به مرحله حذفی رسید. مسیری که در نهایت، با شکست در ضربات پنالتی مقابل 

تیم ملی اسپانیا پایان یافت.
حالا و پس از ۲۴ سال، شرکت های فیلم سازی در بریتانیا به سراغ ماجرای این تیم و انصراف 
روی کین از حضور در تنها جام جهانی عمرش رفته اند. پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۰۲، روی 
کین در محل برگزاری اردوی تمرینی تیم ملی ایرلند دچار درگیری شدید با میک مک کارتی 
سرمربی تیم شد و اردوی تیم ملی ایرلند را ترک کرد. این اتفاق، با مصاحبه های پس از جام 
روی کین و انتشار محتوای صحبت های توهین آمیز کین علیه سرمربی تیم، ابعاد جدیدی 
پیدا کرد و به یکی از حواشی خاص جام ۲۰۰۲ تبدیل شد. پس از ۲۲ سال، فیلم سینمایی این 
اتفاقات ساخته می شود و قرار است بازیگران مطرح بریتانیایی، نقش روی کین و مک کارتی 
را بازی کنند. در این فیلم بازیگر نامزد جایزه اسکار یعنی استیو کوگان، نقش میک مک کارتی 
را بازی می کند و یانا هاردویک نامزد جایزه بفتا ایفاگر نقش روی کین خواهد بود. در سال های 
اخیر، اقبال شرکت های فیلم سازی به ساخت فیلم هایی در خصوص فوتبال بیشتر شده و 

این موضوع جدیدترین سوژه فیلم های سینمایی مرتبط با فوتبال خواهد بود.

پردرآمدترین های لیگ عربستان

رونالدو، بالاتر از بنزما و نیمار در صدر

لیگ عربستان در دو سال اخیر تغییر و تحول زیادی داشته است. این لیگ 
با جذب بازیکنان بزرگ و سرشناس فوتبال جهان دوران جدیدی را آغاز کرده 
و به یکی از باکیفیت ترین لیگ ها تبدیل شده است. به نظر می رسد حضور 
ستاره های بزرگ فوتبال جهان در لیگ عربستان همچنان ادامه دارد البته از 
شدت آن کم شده است. با این حال باشگاه ها قول جذب ستاره های جدید 

و بزرگی را به هواداران خود داده اند.
سایت سعودی اسپورت عربستان در گزارشی از هفت بازیکنی نوشت که 
همچنان گرانقیمت ترین بازیکنان در لیگ عربستان  هستند و بالاترین 
دستمزدها را دریافت می کنند. در صدر این فهرست هفت نفره کریستیانو 
رونالدو ایستاده است که النصر برای جذب او رقمی نجومی را هزینه کرد.

هفت بازیکن گرانقیمت لیگ عربستان:
۱- کریستیانو رونالدو - ۲۰۰ میلیون یورو - النصر

۲- کریم بنزما - ۱۰۰ میلیون یورو - الاتحاد
۳- نیمار - ۱۰۰ میلیون یورو - الهلال

۴- ریاض محرز - 5۲.5 میلیون یورو - الاهلی
5- سادیو مانه - ۴۰ میلیون یورو - النصر

6- کالیدو کولیبالی - ۳۴.۷ ملیون یورو - الهلال
۷- الکساندر میتروویچ - ۲5 میلیون یورو - الهلال

کیلیان امباپه اخیراً با قراردادی پنج 
ساله به ارزش ۷5 میلیون یورو به رئال 
مادرید ملحق شده است. کاپیتان تیم 
ملی فرانسه حالا ۸۰ درصد سهام باشگاه 
دسته دومی کائن را به ارزش ۲۲ میلیون 
یورو خریده و با ۲5 سال سن، یکی از 
جوانترین مالکان تیم های حرفه ای 
فوتبال در اروپا شده است. امباپه با 
تاجر فرانسوی و سهامدار کائن، پیر 
آنتون کپتون مالکیت باشگاه را در 
اختیار خواهد داشت. کائن فصل قبل 
در رده ششم لیگ دو قرار گرفت و انتظار 
می رود این فصل برای صعود به دسته 

اول فوتبال فرانسه تلاش کند.
کائن باشگاهی تاریخی در فوتبال فرانسه 
است که سابقه زیادی دارد. قبل از آنکه 
در سال ۱۹۸5 باشگاهی حرفه ای شود، 
یکی از باشگاه های اصلی و مهم آماتور 
فرانسه بود و در کنار تیم های نانت، 
رنس و لوهاور که الان باشگاه های 
موفقی هستند، قرار داشت. با وجود 
آنکه ذهنیت برد بر تیم حاکم بود 
و همواره رقیبی سرسخت به شمار 
می رفت اما به دلیل مشکلات مالی و 
نداشتن حامی جدی با مشکل مواجه 
شد. بعد از آنکه این تیم حرفه ای شد، 
نقش آنها به عنوان یکی از غول های 

فوتبال فرانسه کمرنگ شد و مثل یویو 
بین لیگ یک و دو در حرکت بودند. 
آنها به آکادمی موفقشان متکی بودند 
تا به سرمایه برسند، بازیکنانی مثل 
رافائل گریرو، ویلیام گالاس و الیه واهی 
از این آکادمی بیرون آمدند. با وجود 
سرمایه گذاری شرکت امریکایی اوکتری 
کاپیتال، کائن از سال ۲۰۱۹ در لیگ دو 

. ست ا
امباپه به عنوان یک بازیکن نوجوان 
در سال ۲۰۱۲ به کائن ملحق شد، کائن 
یکی از نخستین تیم هایی بود که 
استعداد فوق العاده او را کشف کرد و 
والدین این بازیکن محیط این باشگاه را 
برای پیشرفت کیلیان مناسب تشخیص 
دادند اما این قرارداد ملغی شد بعد از 

آنکه کائن از دسته اول سقوط کرد.
آنطور که روزنامه لوپاریزین گزارش داده، 
امباپه بیشتر می خواهد DNA تاریخی 
تیم حفظ شود تا اینکه به دنبال نقل و 
انتقالات پرسروصدا باشد. مدیر کمپانی 
حق تصویر امباپه، زیاد حمود، رئیس 
باشگاه می شود و بعید است امباپه 
فرصتی برای حضور در استادیوم میشل 

دو اورنانو داشته باشد.
شاید نخستین اقدام او به عنوان 
سهامدار عمده کائن، به نقل و انتقالات 
مربوط باشد. کائن هیچ بازیکنی 
نخریده و ممکن است گلزن اول لیگ 
دو، الکساندر مندی را به ساندرلند 
واگذار کند. شاید با آمدن امباپه نظر 
مندی عوض شود. این بازیکن که مورد 
توجه سمپدوریا، الریاض و الاهلی بود، 
به تور سوییس کائن نرفت تا قراردادش 

را نهایی کند.
برخی گزارش داده اند، خواننده رپ، اورسلان 
می خواهد بخشی از سهام امباپه در کائن را 
بخرد. او خواننده مشهوری در فرانسه است که 

با امینم مقایسه می شود، او اهل کائن است و 
بارها در آهنگ هایش به این شهر اشاره کرده.
تمرکز امباپه روی فصل اول حضورش در رئال 
مادرید است و قصد دارد با این تیم پرستاره 

نخستین قهرمانی اش در اروپا را به دست آورد. او 
در تور امریکای تیمش حاضر نیست اما احتمالاً 
سوپرجام اروپا برابر آتالانتا نخستین بازی اش 

برای رئال باشد.

کائن در مسیر احیا 

امباپه، جوانترین مالک اروپا

امباپه بیشتر  
می خواهد  

DNA تاریخی  
تیم حفظ 

شود تا اینکه 
به دنبال نقل 

و انتقالات 
پرسروصدا 

باشد

گزارش یک

خ حسابی فر
خبرنگار

ــا ۴۲ میلیون  ــ ــکاردو کالافیوری را ب ــ ــنال ری ــ آرس
ــاله  ــ ــا خرید. این مدافع ۲۲س ــ ــد از بولونی ــ پون
ــه  ــ ــه ب ــ ــت ک ــ ــا داش ــ ــا بولونی ــ ــی ب ــ ــی عال ــ فصل
ــم در لیگ قهرمانان  ــ ــتین حضور این تی ــ نخس
ــش در یورو ۲۰۲۴ در  ــ ــد اما با درخش ــ منجر ش
ــهرت  ــ ــا در عرصه جهانی ش ــ ــی ایتالی ــ ــم مل ــ تی
ــاس گل دقیقه ۹۸  ــ ــرد؛ به خصوص با پ ــ پیدا ک
ــی از مرحله  ــ ــا زاکانی که حذف کرواس ــ به ماتی

ــت. ــ گروهی را در پی داش
ــی در دوران حرفه ای بازیکنی  ــ این تغییر بزرگ
ــال پیش دچار مصدومیت  ــ ــش س ــ بود که ش
ــد و کل دوران فوتبالش با خطر  ــ شدید زانو ش
ــت و  ــ ــع مدتی این دس ــ ــد. در واق ــ ــه ش ــ مواج
ــت ماه به شهرهای  ــ ــد، در هش ــ ــت ش ــ آن دس
ــد. در سوئیس  ــ ــتاده ش ــ رم، جنوا و بازل فرس
ــا  ــ ــال ۲۰۲۳ ب ــ ــرد و در س ــ ــدا ک ــ ــودش را پی ــ خ
ــه بولونیا  ــ ــون یورویی ب ــ ــراردادی چهارمیلی ــ ق

ــت. ــ ــر به عقب برنگش ــ رفت و دیگ
 

مرکز یا چپ
ــه عنوان یک  ــ ــته ب ــ ــوری در ۱۲ ماه گذش ــ کالافی
ــا خیلی  ــ ــدا کرد ام ــ ــهرت پی ــ ــع میانی ش ــ مداف
ــه در دفاع  ــ ــی ک ــ ــته از آن موقع ــ ــان نگذش ــ زم
ــرای تیم دوران  ــ ــام بازی ها ب ــ چپ بود. در تم
ــا بال- ــ ــپ ی ــ ــاع چ ــ ــی اش، در رم در دف ــ کودک

ــا در بازل به مرکز دفاع  ــ مدافع چپ بود و تنه

ــه بولونیا را جلب  ــ ــن تیم توج ــ رفت. در همی
ــد.  ــ ــا بازگردانده ش ــ ــگ ایتالی ــ ــرد و به لی ــ ک

ــپالتی را گرفت  ــ ــم لوچانو اس ــ بعد چش
ــه او در  ــ ــی ایتالیا ب ــ ــی تیم مل ــ و مرب
ــاندرو  ــ ــی جا داد و الس ــ ترکیب اصل

ــه دو قهرمانی لیگ  ــ ــتونی ک ــ باس
ــت آورده، به  ــ ــه دس ــ ــا را ب ــ ایتالی

ــت فرستاد. ــ سمت راس
 

نگاه آماری
کالافیوری پنج پاس گل در فصل قبل داد 

و مشترکاً بهترین پاسور در بین مدافعان 
میانی پنج لیگ ممتاز اروپا شد. درصد 
صحت پاس هایش نزدیک به ۹۰درصد بود و 
در هر۹۰ دقیقه 6۸/۳ پاس رو به جلو داشت. 
ضمن اینکه در نزدیک به ۸۰ درصد نبردهای 
هوایی موفق بوده است. او با ۱۸۸سانتیمتر 
قد و پاهای بلند و قدرتمندش گویا برای 
دفاع وسط مدرن ساخته شده است اما 
در پست بال-مدافع هم موفق است و 
می تواند از کنار حرکت کند و شوت بزند و 
سانتر کند. این یعنی آرسنال می تواند از او 
انتظارات زیادی داشته باشد و او هم به آنها 
پاسخ می دهد. همان پاس گل به زاکانی بعد 
از حرکتی طولانی از وسط زمین و پشت سر 
گذاشتن سه نفر و مشغول کردن نفر چهارم 

ستاره ۲۲ساله با آرتتا پیشرفت می کند

کالافیوری به عقب بر نمی گردد
داده شد. در تابستان با برخی از 
بهترین مدافعان تاریخ ایتالیا به 
خصوص پائولو مالدینی مقایسه 
شد اما در جریان فصل قبل از 
شباهت هایش با جان استونز 

منچسترسیتی می گفتند.

جای پیشرفت
نقصی  د  می شو سختی  به 
در بازی کالافیوری پیدا کرد 
با آنکه بسیار جوان است. 
او خیلی کارها را در بالاترین 
سطح انجام داده و ذهنیت 
فوق العاده قدرتمندی دارد که 
به خاطر مصدومیتش در ۱6 
سالگی شکل گرفته است. 
با این حال گاهی در دنبال 
کردن حریف بیش از حد 
جسارت به خرج می دهد و این 
می تواند به خطاهای غیرمعقول 
منجر  شود، گاهی هم برای به 
دست آوردن توپ زیادی جلو 
می رود و پشت سرش خالی 
می ماند. جسارت بد نیست و 
باید قبول کرد مدافعان پیشگام 
در فوتبال مدرن کارایی زیادی 
دارند اما همین جسارت را باید 
به درستی در زمان مناسب به 

برد. کار 
 

الگوی جذب متفاوت
ــنال اخیراً الگوی  ــ بخش جذب آرس

ــرده و قبل از هر چیز  ــ تازه ای پیدا ک
ــت های  ــ ــذب فوتبالیس ــ ــه فکر ج ــ ب
ــن فکر  ــ ــد به ای ــ ــت و بع ــ ــوب اس ــ خ
ــای  ــ را در کج ــا  ــ آنه ــه  ــ ک ــد  ــ می کن
ــور خاص  ــ ــه ط ــ ــد. ب ــ ــا ده ــ ــم ج ــ تی
ــا  ــ ــکل آرتت ــ ــان، می ــ ــورد مدافع ــ در م
ــی را در  ــ ــد بازیکنان ــ ــح می ده ــ ترجی
ــه بتوانند  ــ ــد ک ــ ــته باش ــ اختیار داش
ــازی کنند،  ــ ــت های متعدد ب ــ در پس
ــو  ــ ــوب کیویور، تاکهیرو تومیاس ــ یاک
ــی  ــ ی نمونه ها ــر،  ــ تیمب ــن  ــ یوری و 
ــام  ــ ــد در تم ــ ــه می توانن ــ ــتند ک ــ هس
ــوند.  ــ ــاط دفاعی به کار گرفته ش ــ نق
ــه الان مدافع  ــ ــم ک ــ ــت ه ــ ــن وای ــ ب
ــون دفاع  ــ ــت، در برایت ــ ــت اس ــ راس

ــط بود.  ــ وس
ــوری  ــ ــود کالافی ــ ــث می ش ــ ــن باع ــ ای
ــد،  ــ ــته باش ــ ــی داش ــ ــت خوب ــ وضعی
ــازی  ــ ب ــت  ــ ــد در دو پس ــ او می توان
ــمت چپ  ــ ــع میانی س ــ ــد، مداف ــ کن
ــل و ویلیام  ــ ــپ. گابری ــ یا مدافع چ
ــل در قلب دفاع  ــ ــالیبا فصل قب ــ س
ــاید ابتدا  ــ ــت نزدنی بودند و ش ــ دس
ــپ بازی  ــ ــمت چ ــ ــوری در س ــ کالافی
ــاندر زینچنکو که  ــ ــا ا لکس ــ ــد و ب ــ کن
ــه رقابت  ــ ــود، ب ــ  زیاد مصدوم می ش

بپردازد.
ــرد  ــ ــوری عقبگ ــ ــرای کالافی ــ ــاید ب ــ ش
ــاه قبل  ــ ــود چون ۱۸ م ــ ــاب ش ــ حس
ــا دفاع چپ  ــ ــت رفته ام ــ از این پس
ــت، گاهی  ــ ــتاندارد نیس ــ آرسنال اس
ــه نفره دفاع  ــ ــد در خط دفاع س ــ بای

ــی به خط  ــ ــوی، گاه ــ میانی چپ ش
ــی روی و کنار دکلان رایس  ــ میانی م
ــد کنار  ــ ــی بای ــ ــی و گاه ــ ــازی می کن ــ ب
ــت کنی.  ــ ــی زمین حرک ــ ــط طول ــ خ
ــه اینها بر  ــ ــوری از عهده هم ــ کالافی

. ید می آ
ــن  ــ ــه ای ــ ــت ک ــ ــحال اس ــ ــا خوش ــ آرتت
ــرای  ــ ــی ب ــ ــدازه کاف ــ ــه ان ــ ــی ب ــ ایتالیای
ــختی های فیزیکی لیگ برتر قوی  ــ س
ــی او هم کمک  ــ ــت و قدرت هوای ــ اس
ــد ضمن  ــ ــنال می کن ــ ــه آرس ــ زیادی ب
ــای خوبی  ــ ــالگی ج ــ ــه در ۲۲ س ــ اینک

ــرفت دارد. ــ برای پیش
 

سومین جدایی
ــر در  ــ ــاک دیگ ــ ــی دردن ــ ــک جدای ــ ی
ــا.  ــ بولونی ــرای  ــ ب ــتان  ــ تابس ــن  ــ ای
ــا را با  ــ ــگ ایتالی ــ ــاید لی ــ این تیم ش
ــگ قهرمانان  ــ ــهمیه لی ــ ــب س ــ کس
ن  آ ز  ا ــا  ــ م ا ــرد  ــ ک ه  ــگفت زد ــ ش
ــو موتا به  ــ ــی اش تیاگ ــ ــع، مرب ــ موق
ــوا زیرکزی  ــ ــوس رفته و یاش ــ یوونت
ــده  ــ ــتریونایتد ش ــ هم راهی منچس
ــم  ــ ــوری ه ــ ــی کالافی ــ ــت. جدای ــ اس
ــد. ضمن  ــ ــر می کن ــ ــاع را بدت ــ اوض
ــد گنجانده  ــ ــر بن ــ ــه خاط ــ ــه ب ــ اینک
ــا نیمی از  ــ ــط بازل تنه ــ ــده توس ــ ش
ــنال به بولونیا  ــ مبلغ پرداختی آرس
ی  ــا ــ ه ه ما و  ــا  ــ زه و ر  . ــد ــ می رس
ــت  ــ ــم اس ــ ــش روی تی ــ ــختی پی ــ س
ــی تقویت  ــ ــه خوب ــ ــد ب ــ ــر نتوانن ــ  اگ

شوند.


